			                                           
До 
Општина Демир Хисар
ПРИЈАВА ПО ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА ОУ ДОМ НА КУЛТУРА „ИЛИНДЕН“ ДЕМИР ХИСАР
	Име и презиме 
	

	Адреса на живеење
	

	Датум и место на раѓање
	

	Кратка биографија
	








	Изјава за исполнување на општите и посебните услови за работното место со заокружување ДА/НЕ
	- државјанин на РСМ                                                                                                 ДА / НЕ

- со правосилна судска пресуда да не ми е изречена казна забрана на
вршење професија, дејност или должност
ДА / НЕ

-завршено високо образование VII/1 степен или 240 ЕКТС                                 
ДА / НЕ

- минимум пет години работен стаж во областа на културата или пет
години работно искуство на работи или проекти во областа на културата врз основа на склучени договори за дело                                                             ДА / НЕ

- лекарско уверение за општа здравствена способност за работното место                                           
ДА / НЕ

-меѓународно признат сертификат или уверение за познавање на
англиски, француски или германски  јазик                                                                      ДА / НЕ

-предлог програма за работа за и развој на ОУ Дом на култура
„Илинден“ Демир Хисар за наредните 4 години                                                     ДА / НЕ


	Дополнително ги доставувам следниве докази
	











Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот.
Кандидат
Име и презиме/потпис
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------------------------------------------
